



MADEN-İS

GÜNLÜK BÜLTEN

NEWS REPORT

HABERLERİ

İdare Merkezi : Cağaloğlu Nuruosmaniye Cad. Ali Baba Türbe Sok. No. 18 Kat 3 - İSTANBUL Tel : 27 21 39

4.7.1972

BÜLENT ECEVİT YENİDEN GENEL BAŞKANLIĞA SEÇİLDİ

30 Haziran - 3 Temmuz 1972 tarihleri arasında yapılan 21.nci olağan kurultayda, Bülent Ecevit yeniden CHP Genel Başkanlığına seçildi.

"FİYAT ARTIŞLARI TOPLU SÖZLEŞMELERLE ALINAN ÜCRET ZAMLARINI ETKİSİZ HALE GETİRİYOR "

Kurultayı, önemli yurt sorunlarını kapsayan bir konuşmayla açan Bülent Ecevit, "Fiyat artışları, Toplu Sözleşmelerle sağlanan ücret zamlarını etkisiz hale getiriyor" demiş ve bunun sorunlusu olarak değiştirmek istedikleri aracı ve tefeci düzeni göstermiştir.

AMERİKA'DA SENDİKALAR NIXON'A KARŞI SİYASİ MÜCADELE AÇTI

1972 yılı içinde yapılacak Amerika Başkanlık seçiminde, Nixon'un kazanmaması için, Amerika'daki Sendikalar yoğun bir siyasi mücadeleye başlamışlardır.

Aynı Uluslararası Fedarasyona bağlı olduğunuz Amerika UAW Sendikasının eski Dışişleri Müdürü Victor G. Reuther Sendikamızın yaptığı davete verdiği cevapta:

"Bu yaz büyük siyasal faaliyet yazıdır. Ve ben UAW'dan emekliye ayrılmış bulunuyorsam da hayattan ve mücadeleden emekliye ayrılmış değilim, Nixon'u başkanlıktan uzaklaştıran kadar, bana rahat yok" demiştir.

PRİMLER ARTMASIN MASRAFLAR KISILSIN

Günümüzün en önemli sorunu haline gelen SSK'nu hakkında Disk Ajansına bir demeç veren Disk Genel Sekreteri Kenâl Sülker, SSK'nun çıkmazdan kurtulması için, prim artmasını önerenlere karşı, "Primler artmasın, masraflar kısilsin" demiştir.

./..



Disk'in demeci aynen şöyledir:

"SSK'nun bu hale gelişi AP İktidarı zamanında yürütülen İktidar - Türk-İş ortak politikasının doğal bir sonucudur. Kurum, fuzulî yere çeşitli yasalarla paralarını başka yerlere ödemeye mecburî edilmiştir. Türk İş sorunlarının bulunduğu SSK Müdürler Kurulu bunları suskunlukla geçiştirmiştir. Kurum aşırı israfın içindedir. İşçi ve işverenlere yeni primler yükletilerek bunalım çözümlenemez. SSK'nu partizan ve sosyal gerçeklere aykırı politikanın tasallutundan kurtarmalıdır. Amaç, primlerin arttırılması değil, masrafların kısılması olmalıdır. Çeşitli Kanunlarla Kurumun parasını amacı dışındaki yerlere ödeten yasalar, yeniden ele alınıp süratle değiştirilmelidir. Çoğu inşaatçılarda olan prim alacaklarının süratle tahsili için, Belediyeler inşaat ruhsatı verirken, inşaat ruhsatı isteyenler SSK'na olan borçların ödendiğini ya da borcun taksitde bağlandığını bildiren belge getirmeye mecbur edilmelidir. Bu yollara başvurulmaz, bazı örgütleri korumaya son verilmezse, sıkıntıyı yine işçiler çekecektir. SSK'nun güvenli bir işleyişe kavuşturulması için, Teşkilât Kanunu süratle çıkarılmalı ve Genel Kurula gereken yetkiler verilmelidir".

UZLAŞTIRMA KURULUNUN TEZ-SAN'LA İLİMLİ KARARINI BUGÜNLERDE VERMESİ BEKLENİYOR

IV.ncü Bölgeye bağlı Tez-San işyeri ile ilgili Toplu Sözleşme görüşmelerinde anlaşma olmadığından uzlaşmaya gidilmişti. Yasal süre içinde oluşan Uzlaşma Kurulu, çalışmalarını bitirmek üzere-dir. Sendikamızın tesbit ettiği ölçüler içinde bir karar çıkmazsa, grev kararı alınacaktır.

Bu konuda bültenimize görüşlerini açıklayan işyeri baştensilcisi Yaşar Şerbetçi, "normal bir kararın çıkmaması halinde, Sendikamızın politikası ve talimatı içinde hertürlü Yasal haklarımızı kullanacağız. Üyelerimiz, buna hazır ve kararlıdır" demiştir.

JAWA OTO MONTAJ FABRİKASINDA TOPLU SÖZLEŞME BAŞLIYOR

Uzun bir süre Türk-İş'e bağlı Sarı Sendikamızın bünyesinden kurtulmak için, mücadele yapan Jawa'lı işçilerin Sendikamıza üye olmalarından sonra, zamana gelen Toplu Sözleşme yetki ilânı yapılmıştır.

Genel Merkez'e gelen Jawa'lı işçilerden bir grup, "biz şindi çok mutluyuz. Çünkü Maden-İş Sendikası, Toplu Sözleşmeyi ve bizimle ilgili tüm faaliyetleri bizim ihtiyaç ve irademize dayanarak yapacak. Ayrıca, önemli bir ödevimiz olduğuna inanıyoruz. Bu ödev, hâlen Sarı Sendikalardan kurtulamamış işçileri, Sendikamızın bünyesine almaktır" demişlerdir.

HAYNAK'LI İŞÇİLER YİNE SENDİKAMIZDA

Kartal Maltepe yöresinde bir işyeri vardır. Adı: Haynak. Bu işyerinin bir ortağı Şevket Demirel'dir. Bu işyerinde çalışan işçilerin, sendikal bir serüveni vardır. Önce Sendikamıza girerler,

sonra Şevket Demirel ve diğer ortakları Sendikamıza giren işçilerin % 80'inin hesabını keser. Ve fabrikaya yeniden işçi alınır. Yeni işçilerde belli bir süre sonra Sendikamıza girerler. Tan Toplu Sözleşmesi yapılacağı zaman işveren yine % 70'ine yakınının hesabını keser. Bu defa işveren yeni taktik uygular. Ortaklardan birisininin memleketi olan Eskişehir'den yeni işçiler alır. Sanır ki, kendi memleketinden getirdiği işçiler, kendisinin istediği Sendikaya girer. Tabii yanılır. Çünkü işçi, Eskişehir'li de olsa, Konya'lı da olsa, hâttâ Avrupa'nın bir kentinden de olsa işçidir, üreticidir, sosyal ve iktisadî haklarını en iyi koruyan ve alan Sendikayı tercih eder. Nitekim de öyle oldu. İşçilerin % 100'ü Sendikamıza üye oldular. Tümü özgürlüklerine kavuşmanın sevinci içinde...

IMF NÜKLİER DENEME PROTESTOSUNU DESTEKLİYOR

IMF kendisine üye Yeni Zellanda'daki Sendikasına gönderdiği bir telgrafta, ülke Sendikalarının Pasifik'teki Nüklîer denemeleri protesto etmelerini ve Fransız uçak ve gemilerini yükleyip boşaltmayı reddetmelerini onayladığını ve onlarla dayanışma halinde olduğunu bildirmiştir.

OTTO BRENNER VAKFI KURULUYOR

Bir süre önce ölen IMF eski Genel Başkanı Otto Brenner adına bir vakıf kurulduğu, IMF Genel Sekreteri Ivan Noren'den gelen bir mesajdan öğrenilmiştir.

Vakfın amacı: Bilimsel Sendikacılığın gelişmesi ve güçlenmesi için, Konferanslar ve Seminerler düzenlemek, ayrıca Sendikacılıkla ilgili kitaplar yayınlamaktır.

KÂMİL KIRIKOĞLU YİNE GENEL SEKRETER SEÇİLDİ

CHP 21.nci olağan kurultayında seçilen parti meclisi, Adıyaman Milletvekili Dr. Kâmil Kırıkoglu'nu yeniden Genel Sekreterliğe seçmiştir.

2500 KİŞİ ALMANYA'DA YÜRÜYÜŞ YAPTI

Bazı gayriresmî kişilerin yüksek paralar karşılığı ve iş bulmak amacı ile turist olarak Almanya'ya götürdüğü veya gönderdiği yurttaşlarımız, Almanya'da işsiz ve perişan dolaşmaktadırlar.

Gazetelerin yazdığına göre, Frankfurt'ta 2500 kişi yürüyüş yaparak, kendilerine çalışma olanağı sağlanmasını istemişlerdir.

TÜRK-KABLO'NUN TOPLU SÖZLEŞME GÖRÜŞMELERİ BAŞLIYOR

VII.nci Bölge Temsilciliğine bağlı İzmit Türk Kablo Fabrikası ile Sendikamız arasında, yapılacak Toplu Sözleşme bugünlerde

başlayacaktır.

Hâlen İstanbul'da Staj Çalışması yapan Türk Kablo Fabrikası Sendika Baştemsilcisi Tevfik Gençalp, "Toplu Pazarlık Dairesi Uzmanları ile tekliflerimizi hazırladık. Hazırlanan tekliflerinizi üyelerimiz tasvip etti. Çok gerçekçi bir düşünce ile hazırladığımız tekliflerin gerçekleşmesi için, tüm şartlar hazırdır" demiştir.

AS-DEFTER GREVI BAŞARI İLE
DEVAM EDİYOR

Basın-İş Sendikasına bağlı As-Defter işyerinde bir süre önce başlayan grev, başarı ile devam ediyor.

Basın-İş Genel Başkanı Burhan Şahin, "Greve üyelerimizin tümü katılmış ve aynı bilinç ve heyecanla devam ediyor" demiştir.